122

14

28



10

30

3

14

2005

88

88



14

(
(

(
(
(

(

)
)

N N

)

)]

p: EEE—AER
N/ / EEmT2s
g M TI55
ST
\\
\\
BHAS PN\ ;
e
N %5 ] d’T’%
Skm . _N:k,.,\‘ 5
KL\_/——VI \\,h
(=] J’\J’:__/I’l
N Ny s [



ESMIC
To Kasaoka IC

Kasaoka Station Q‘
O
M

75 (T ERH)
7min Walk to Kasaoka Pier
’ Through the Underpass

I—HAFE—IL

Kasaoka Pier Seaside Mall

BRBFET I
BEN225/E B M35
22min (Express)/35min (Nomal),

To Shiraishi Pier

wmE {/\
/

J N EE25®FLbRIL

e ~ Route-2

e <
BRER NS
\\ \\\

EIREIBS0E S we
WABESLHMAT S

BAEER

Explixt )
(KE/SRFT)

0

BmrER
SEIEEEHIR
(KE/RT)

P|
658

(KB SZF) RN

A5 -SVHERD

100m



o 12 17 18
% 7:25 N N 747 801 8109
240 |7:15 735 |741  [7:50 12/18 o
110 8:00 820] 826 8:35| 855 910
9:00 - - 9:45
% 9:10 R R 9:32] 946 954
80 |10:15 = o |1045 12/17 o
% 10:50 o o 11:12] 1126 11:34
11:.00 [ - o 11:45
240 |11:30 = o |12:05 12/17 o
110 12:40 13:.00] 13:06 13:15] 1335 13550
240 |13:30 = o |14:05 12/17
% 14:20 o o 14:42) 1456 1504
1440 | - o 15:25
240 |15:00 = o |15:35 12/17 o
110 15:20 1540|1546 1555  16:15| 1630
% 16:30 R o 16:;52] 17.06| 17:14 ( ) /
1700 [ - o 17:45 (10
110 17555 18:15] 18221 18:30] 1850 19:09
900
480 1,090)
| 380 _ 850 1.360)
110 615 635 655 703 700 727
755 - o 8:40
% 820 828 842 - R 9.04 ( ) / )
110 910 9:35| 9:55| 1005 10:11] 1031 (10
% 1000 10:08| 1022 - o 10:44 290
10000 - R 10:45) 120] 380
% 11:35| 11:43| 1157 - o 12:19 120 220] 500
240 12:50 = o 1325 12/18 280 420] 450|590
1335 - o 14:20 | 180 450] 520] 580|760
240 14:10 = o 1445 12/18
110 1350| 14:10| 14:30| 14:38 14:45| 1503
% 15:40| 1548| 1602 - o 16:24 ( 7/ )
(10 )
16:00 - R 16:45
110 16:30| 16:50| 17:10] 17:18 1724 1742 | ] 450
% 1720 17:28| 1742 - o 18:04 1Km
80 18:00 [18:10 |18:16  |18:35 12/17 15
a

BaER
WEARTHEL-A2DEE
BBt FELELhE.
FEEELOR-ERADEon B E
Wz THoh DI, BRT /
ELABOES, A
EifEEEEMEREEH

Ei e vk T S W —

EFIINRB
b L 1 I Olthisk

0 250m

BiEXEAEOELVRBOEDHE,
BEDHRIZFELT-,
BONLZIFHEFRELLTRARERT
BRI-AHNEREMOT. BEROICE
HORRABELL. BARESF

e I LR
Dabrisd LELY
KEmE -~ /(. ER— AL,

& 22— / L& F LT ERE
// Vs [C eI T e

L ° FRF45E. BARTIMHTD
[ {LEFE srabaRgeRILE,

yL—-

AR B dthisg

L—-2a

B

ML




BIEE
AR — HigFT
Start for 1st

DEFE (FA L) o)
EES TP

Leg

=FAMOYIE

[ Pier

ARG TF—H—X
arka—jL
Spectator’ s Control

AE—=k27Fv4d 320m
To Start Flag

HEE X
T9FALFR
) -2
| ;:...-/-*"
axo5—5-2 | -’
L—2 230m | Final Control
Spectator’ s Lane I wmEaFO—JL )
/) 300m
l C:-—_____———-—-'
| AR - &5
I Change Over Area
I Assembly Area
I
1‘J 100m
Z T & Y 3L50mad
NREIZFA L
BEM2 FE1EE
) \ — Y
_—ﬁ
> RE—bTFvT~
HEE =15 =+ e
, ( 2% /9% FEAR L) —IFE
— \
|
& |32 =3 =i BRE
2 vy - (xEE)
m |pxExs :
HR5E
FUk -
14
=24t Y
BT
] (NI el 7
\ N
*_E“U /aEmm \ TU7 Y
w K T
3 / 1
7

E#avbo—L&Y 0
FER L —IFR I



2005

710-0131 3-1-8
E-Mail satokyoku@nifty.com Tel/Fax 090-2005-3008
B G 090-2005-3008
090-2005-3008 090-7546-1567 090-1681-3154
web
500
(@] 88 X
140
300
7 00 19 00
(12/17) (12/19)
cocoxan@lime.ocn.ne.jp
12717 12/19
(Subject) O 2005
TEL

12/17

HP



tel 0865-68-3148

17 12 18

E-Mail

Fax No.

(

)

<

9:00 12:00 15.00 17:30
B&G

17 ( 14 )

E-mail: joa@hear.to

(

)



X

6.11 Special item

5320m-5510m x 3 130 400m-430m 3350m-3420m x 3 (100 210m-215m
4020m-4070m x 3 |120 255m 3400m-3470m x 3 {120 165m-175m
4910m-5040m x 3135 380m-410m 3350m-3420m x 3 {100 210m-215m
3350m-3420m x 3 |100 210m-215m 3400m-3470m x 3 (120 165m-175m
3350m-3420m x 3 |100 210m-215m 3400m-3470m x 3 (120 165m-175m
3400m-3470m x 3 |120 165m-175m 2310m x 3 120 85m
4020m-4070m x 3 |120 255m 2310m x 3 120 85m
3400m-3470m x 3 |120 165m-175m 2310m 85m

2310m 85m

61011
33223
ME WE MS WS MJ wWJ MV

MWNR




(@]
15m
(@]
(1) o)
B&G
() o)
(@]
E-card
2005 12 18
1
2

E-card

oaprwNRE

100m

E-card

25m / 25m

88

100m

6 11 13 27

79



ME,WE
2 4
ME WE 1 12 1
6 1
1 1
()
MTR
B&G
2005 1 7,500 A4
500 ( )
)
B G

12

5m

15

MS,WS,MJ,WJ,MV, WV
6

E-card

E-card

MTR



E-card
9 30
9 40
9 50

E-card

E-card

18

E-card

E-card

E-card

2,000

100m

My E-card

E-card

E-card

1,500

50



o

E-card

MWNR

E-card

E-card

300

E-card

E-card



E-card

E-card

01

03

N

04

07

08

[N

09

10

11

12

13

14

ol (53 \S] (S0 [ [ /= /o

N B

NN N

17

N [WIN-

NN Y )

19

20

[N

21

[N

22

[N

[N

23

WWIN N |-

[N

w

24

25

26

27

N = (R S [

[N

N

28

NN |- |-

N

30

N G N Y

33

[N

34

35

36

38

N Y N [ [

51

52

28

122

32

15

20

19

24




No

—_ o~ —_ o~ P —_— N NN NN e SN S S —
mN © o d ONHdo~N~Nh a9 o d ~d NoodhoSTodadNmoonNdhin Soh® )
wo I a4 o AN AN A o [To)Te) LOMOOMLNELINODOL VL MWW ©
Le I 2 o oo ddaddadad oo LY LLLLsLLLELOVLELSNOLLL WOW 52
~ o~~~ N NN N N N e ~~ e~ o N N N N S N N N N N o e s o ~ e~
O momin o d dohocod~NoNONN~Ndd A SR NoaNbhbomoSTTdomSTodhomSToN~NhD ST ® ~ oS
STOITO® AN ANddAddNAdd A A NN AN NN DO O~ MO©OOOMIDON ©O©O LI LWLILW0 o<
I3 Qo dddddadddddddaady adad LLOLZRLVLLLLLOLVLOELLLLNOWLOW Led
—~ o~~~ P A ~~ e~ o N N N NN A A A A N N S A S s o —~—~
I NATN D Soohoohohooddodo dd O 4o A hdbhaNNoOoYoaNTTNODod mHn A0 © 0 A ©
RAVRCNAY) NN NddddddaaN NN NN WO OO O©OOO OO WINM DO IO LMo SRERY:)
I3 QoD Adddddddadadaaas agagay LLHVLVLLLLLLLVLOLLLVNOVOSOVLVY Loewv
a lan a ~
S—A1 N—1 ~—A1 S—r1
~ e~ N N N NN N N N N N e e S S ~ o~ AN N SN AN N N A N N N N S o O o e o —~
SO UToS® b oo dodo RN aad o RN oh YooY g NTdToRdodomTh o n 0SS
onnd S NN ANNAdAAN AN AN ANl N DO WONOOOONMNSLIND OIS nO I
LOBIXT Qaddoaddddadadadddadaaan ARV LOLOLOVLLOCOLLLOVELLVLOLLLEWLBLLYS NS
o — o o o
2 NH N AN A Nm N 2 2 N AN AN AN AN 2
+
—
o
3
—~ o~~~ —_ P — AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN TN AN TN AN N S S N NN SN AN S S —~ A~~~ —_ ~e~~~ o~ A~ A~~~ —
o949 © ) o dhosTTaooThohdbhoN~NadY oNbhdoN ~SI~h o™ do NSO goON 0T ow ©
oaN N ® OANTAONOTAONO AT ONNODT O ANTONN OAN® o< ToIIwBITondIITIn O
oy o o e CAJNI VRSN NR AT 2NN DITE QI 2388 eI TeIIScgICEIIILe &
o
-
=
k=l
=
]
o
o
R N S e Y N N N S N S P N N P P N N NN N~~~ o~ P N N e P N s
NodoN N SNdh~NddmoooomooRNboTdINT o o o NN Ad~NO N NNO SO SN T OOoTddThhiho NSO ™®Mm mo
AR NONOLANNNDTNNONNNANNTANONDNTNNT DD NADITNNOOANNNANN DOOD ITOTITTNILTTTOONT OISO
QASELAJNAJNINJINRJNJNJN2NJNIINR2NAJNININITI LS QAR IS 2INNNNN DD JIOLIIIECIIIILCLILSZIIZIILT
P N N P T PR e P P D N N N N
N ToOhmod N hooocmMhTITmMoNO N ONNONS NAYT Oonm NN ONN~ ©nD Mmoo TN oONOTOoOoom NOAdhn o
ANAOBTANNNNDOANNNDONANANNTANNDAND NOFTANNNN NANONONOANNNNON NN S SEIETITTNLTOTITITIITIDTOLOSTIED
QAN ANND NN JNJINNITANINCANANAD NI IANNNN QAN NON NN JIIJTIICILIIIINILILLIIL
—
—
P N P N N R P N N P A e N Y S e Y N
OndadN oo NNmoToOdddoNOmM NS NN oo din NOT O ddo NN WO 0 ~ TToRAaNINN TN odoNOmITd
ANAONDANNONDADNONNOOANITAOANNOOIAN NN AN NONANNNNDNON OND OUITITITNLTOTITONITO NI ITOST IS
QAU NSN3/ RAJNITIANINARRJNIINN | SO JIJNAJINDNONBND LIJTIICILIILILL2IILLIIIT
— ™ — ANANAN®M A N® — NN S — o S AN NN — ™




M21
5

w21

M35
2

M20

MIX

MW15

MWNR

MNO

WNO

No.

7111 (43) (40) (19) (19)
7112 (32) (25) (46)

7113 (26) (26) (26)

7114 (25) (36) (12)

7115 A (30) (27)  Plowright Rober (43)

No.

7211 w (22) (35) (24)

No.

7311 oLC (36) (42) (42) (48)
7312 (57) (41) (68)

No.

7511 (17) (16) (17)

No.

7711 (13) (49) (48) (17)
7712 (31) (30) (28)

7713 (33) (35) (22) (62)
7714 (30) (37) (27) (33)
7715 B (32) (36) Plowright Robert (43)

7716 MIX (22) (24) (20)

7717 MIX (31) (29) (50) (30)
NO.

7811 (10) (10) (8)

7812 1 (13) (13) (13)

7813 1 (13) (13) (13)

7814 1 (13) (13) (13)

NO.

7911 2 (14) (14) (14)
7912 (14) (15) (16)
7913 3 (15) (15) (15)
9011 (55)
9012 (57)
9111 (54)

01

03

04

07

08

09

10

11

12

13

14

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

30

33

34

35

36

38

51

52

P11




WoRE T HRiELEN =T =L OO A TS Y T T o # ¥4
] (TS ) LC § o — S| v oz ] e o I B EH
wog LSk L 21— iR 2 H ke WFWE [ B Loes D
(D ——WOSL-— <) e {o- ) )| e e |22 s wom W w PO Rl oBE K
WO L —LlET—E wopEEE c—LIE—o4 e HE-SEHLE M a% W m &z TR B3
_®¢IIE DQ?IIIO_ bl “OAIIIE _UD,NIIIO_ zEl WL M &% zl¥] w2 R —O7C [
Ao O —LegU—aiaT w [ 7] v v [ 4] e BOMBOTGEHIE 1O
WIOSEE £ — L3 2 IR | €——wog———) 1n T E 2Mn “ b ZenH H zz EREWA—O47C e
[ve——wos ———O)f o I e ] 2 et | 12 BBY—D4RE Y
[ ONE S e 1] v PR <
<EETY >
ENL % al’l
misaanmin | A | won-sox (&) v wign | O e " PR
wions ||/ RO M ar w|M] o
i | Y| va CELANERTCR Y O wERSowWTL oM || v s [ o1 B — COp —Dd A CHE -
wE | | o RN NN T R L P Y w3m | | v wnm [ 2 Eﬁ«mﬂﬁwwnﬂﬁmwmmn
e E zel 4 3 a [ exlnurwﬂmvm el & Qe (O N oy e H L — EM,MMWM“
g nuu 1zl FH m T ek V%A gb woRsd | e | o HFRE-C - FELL - s
BMORHo: BH WL N 0l HHE E e LTl N1 I 133 gl m 7] CEER
EF M vt I ﬁ h CYFREY ﬂ gl FMBOLN HEHENY U=
Mowmzm (= [+]¥ <ABE> <BIAG—DEIE> T ” ¥ YR M o (o T —
mowe |=—| || seowidecs 7| v . wEhM (O] QE-TF || o AT
® 1 3 o (¥ egoxmin ] o ﬁmﬁmmﬂwm 29 <EW wan ()] o 1= ==l e
- 2av [BY] o e e | <] 1o - M prd ia 2 ka2
B[ =]eru saemaew [5G e < BN b k| e (L[] e ™ I=Jl”T ke e
ool | 2 |vn <> e [ | oe g <[] o T T ——
DR R ) 2 42.: ASH-ELORMN ik H FEG = ﬂ &t ril 4 e i o _.ITw— &
e OB LS | 1] | s WHHOORE [ o o i e il ¢
T TH _I_ [Tat! BT H i il m 0T WHE M iE ERsr—o4nc Ma =l e
(5L oL ﬂe.: CRETD m ars i FE @ Ble TN | ot :U ¥ TINEH T
T T | [] | omEs | 4| e st | ]| sre 2ok [T st wavs ([4] <o > o MM
sromu | | v B | an w0 | o [T ﬂ ¥ @i || v [ R <
i | ] o o = | 1 amm | || ore vegow [] e o1 [ 0 Hoiz| L) S
ArzEdonl H @il LrR i 3= H T8 Fr H 184 R m &t eIk . 0 JZM OSSP
e oma || s o[ e avecrse | 2| vre w|@| e @i [« 1o KESURRIOVEYS
o [ v Juamaw (G| ve s ||| ere cHETEN>  ERKBOIRSHUE MO BORURETA—o4aC
{EHR m T VI H o8 WF U @ e
Eaeier 4] m T VI m 4] G m e SMEAh—tsThERE YEER
g | D] v VIE [ i WEBe ) ore S OFUTH T LB EEYE "1 F R R RO — O ST A0 YR IR H L bODZEIYD
BROLLCe WY WhoHEE W

BEHYHREET—O41C



(

)

()

1 5,000

14

NHK
() ()

Sm 3 A4

km 3

1,000

700




14
88

() (

)

(

)

NHK

40



17 12 19

B G

@)

88

()
1 7,500 5m 4
m
@] @]

1

X
1 2
km

1,500

A3

88



88

47) (48) an
(75) (29) (16)
(36) (71) (16)
(70) (46) (16)
(51) 17 (64)
(64) 1) (33)
(40) (]

(55)

(39)

(45)

(36)

(32)

(75)

(35)

(24)



JOA

joa@hear.to
03-3467-4548 03-3467-4549

JOA

JOA
JOA



